
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 393

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2020 10:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2020 08:31:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2021 00:00:00 1º ADITAMENTO - ATA RP 021/2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 024.2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 023.2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022.2020 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-e-generos-alimenticios-destinados-a-diversos-setores-da-municipalidadep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b35c5b84ab6dfd6227785923b75117f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e56066333199464247a1299298a94290.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb67471fc4a04d8675daeea1b52e762.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f449b3783e643b933b55637963cb4c.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2020 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 021.2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 020.2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 019.2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 018.2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/04/2020 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/02/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30966baeeb70fdaf20c650a29597612a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98c726a7e2d7810c06fc524fdb7f838e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0807f010f1cab3bad421d7c78ab8f3d5.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/165225f4727097276534671f914ec7e4.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af9bb46dc44418b35c352e01800cbd58.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5cfcfa611aa66eb0da6b9f6c3deadb2.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fed14f0b79518e98194a3e7af96f242.pdf

